Uberlastsicherung—OSK(M)-H-KLO0
Overload protect.—OSK(M)-H-KLO
Soupape de surch.—OSK(M)-H-KLO

(PALFINGER )
PK 16000L-EL

030.0301

10

S el
A

T

-1

OSK(M)-H-KLO
(0512827—>)

g

L

g

g

A
[

-

[
S
[
=

Hubzylinder

L

\\\\\ = T
— = o
L N W// Ianh=l

) ,m? L \\& ,@»/M@\&S,‘
fheamEmE

=
= va =
|1 W @p (| W) 1
70 > -

&
s

3 e
” ﬂﬂﬂw CialC s

Directional control valve
Distributeur de commande

Steuerventil

| Z L= [N
ﬁa»i T =15

Risiord
e

()N N (Y

R HEHT

| Af@ ) ,@NHJ& ([

AN

T%(WEF\EJV\FH i
ﬂ»::\“ﬂ/::»ﬁ,
|
L

18O B)

ST == |

="
= ﬂ@\um/@\ Bl /@é@

b )G )

[ I

sy e -~

Lifting cylinder
Verin de levage




PALFINGER

PK 16000L-EL

]berlastsicherung—OSK(M)-H-KLO
Overload protect.-OSK(M)-H-KLO e
Soupape de surch.—OSK(M)-H-KLQ Y°""Pnee

zu Tafel

siae 030.0301

Nr. | Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. | Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de Nbre. Dimension
rechange
1 EA1604 1 Manometer Manometer Manometre 400 bar
2 ES 393 3 Schraube Screw Vis M 4x10 DIN 84
3 EM 154 3 Mutter Nut Ecrou M 4 DIN 985
4 EV4409 1 ]berlastblock Overload block Bloc de surcharge
TD 946 Dichtsatz Seal kit Pochette de joints
(fir EV4409) (for EV4409) (pour EV4409)
5 EA 236 2 Verschlu~schraube Looking screw Boucon m filete vsti R 1/4"
6 EV4454 2 Adapter Adapter Raccord reducteur RSQ 240
7 EV4501 1 Adapter Adapter Raccord reducteur RSQ 240
8 EO 906 1 O-Ring O—seal Bague torique D 12,5x1,5
9 ED 619 1 Dichtkantring Sealing ring Rondelle de joint KD 1/4"
10 EA 282 2 Schwenkverschraubung Banjo Raccord tournant WHO 8 SR
11 EA 020 1 Verschraubung Adaptor Raccord GE 14 SR 1/2"ED
12 uv390 1 Lasthalteventil Load holding valve Soupape pilote
(Seite 040.0300) (page 040.0300) (page 040.0300)
13 EA 089 4 Verschraubung Adaptor Raccord GE 8 SRed
14 EA 277 1 Verschraubung Adaptor Raccord G8S
15 EH1694 1 Druckschlauch Hose Flexible NW 6x2600
16 EH1583 1 Druckschlauch Hose Flexible NW 6x1500
17 EA 755 1 Manometeranschlu~ Manometer connec= Connexion de mano= MAYV 8-SR 1-4
tion metre
18 EH1925 1 Druckschlauch Hose Flexible NW 6x600
19 EA 736 1 T—Verschraubung T—coupling Raccord-T TR 14/8/14 S
20 EA 220 1 Verschraubung Adaptor Raccord evGE 14 SRed
21 EH1924 1 Druckschlauch Hose Flexible NW 6x400
22 HLR 8647 1 Druckleitung Pipe Tuyau D8
23 EA 091 1 L—Verschraubung L—coupling Raccord-L EVL8S
24 EA 263 1 Winkelverschraubung Angle coupling Raccord de angle evW 8 S
25 EH4479 1 Druckschlauch Hose Flexible NW 6x4500
26 EA 618 1 Schottverschraubung Bulkhead adaptor Raccord cloison SV 10-L
27 EA 507 1 Verschlu~butzen Locking bolt Boulon de fermeture BUZ 10-L
28 EA 287 1 Jberwurfmutter Nut Ecrou M 10-L




